

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কারিগরি শিক্ষা অধিদপ্তর
এফ-৪/বি, আগারগাঁও, ঢাকা-১২০৭।
www.techedu.gov.bd

স্মারক নং: ৩৭.০৩.০০০০.০৩৫.২৫.০০৩.১৬-

তারিখ: /০৮/২০১৮ খ্রিঃ।

বিষয়ঃ “e-GP“ সিস্টেমের উপর PE User’দের প্রশিক্ষণ প্রদান।

সূত্রঃ সিপিটিইউ এর পত্র নং-২১.০০.০০০০.৩৬৬.১৪.৯০৪.১৭.৫০৬(০২), তারিখ: ৩১/০৭/২০১৮ খ্রিঃ।

উপর্যুক্ত বিষয় ও সূত্রস্থ পত্রের পরিপ্রেক্ষিতে সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, CPTU কর্তৃক আয়োজিত দোহাটেক নিউ মিডিয়া, হোসেন টাওয়ার (৫ম তলা), ১১৬, নয়াপল্টন, ঢাকায় আগামী ০৭/০৮/২০১৮ হতে ০৯/০৮/২০১৮ খ্রিঃ তারিখ পর্যন্ত অনুষ্ঠিতব্য PE User Module এর উপর ০৩ (তিন) দিনের প্রশিক্ষণে অংশগ্রহণের জন্য কারিগরি শিক্ষা অধিদপ্তর ও অধিদপ্তরাধীন প্রতিষ্ঠানসমূহের নিম্নবর্ণিত শিক্ষক-কর্মকর্তাগণকে মনোনয়ন প্রদান করা হলোঃ

| Sl. no. | PIMS ID | Name & Designation (Not according to seniority) | Institution | Mobile Number |
|---------|------------|--|---|----------------------------|
| 1. | 7113100959 | Mr. Mohsinur Rahman Vice-Principal | Hobigonj Polytechnic Institute | 01816500544 01795925340 |
| 2. | 7163146644 | Mr. Md. Abul Kalam Azad Vice-Principal | B-Baria Polytechnic Institute | 01926022837 |
| 3. | 7504100406 | Mr. Mir Monjur Morshed Chief Instructor (Non-Tech.) | Bhola Ploytechnic Institute | 01721536453 |
| 4. | 7413100719 | Mr. Md.Mobarak Hossain Chief Instructor (Survey) | Bangladesh Survey Institute, Comilla | 01756157751 |
| 5. | 6029100198 | Mr. Md. Abul Kalam Azad Chief Instructor (Chemical) | Vocational Teacher's Training Institute | 01779700450 |
| 6. | 7411100782 | Mr. Mohammad Ali Azzam Instructor (Electrical) | Comilla Polytechnic Institute | 01914926065 |
| 7. | 6233100146 | Mr. Md. Mostafizur Rahman Instructor (Civil) | Jessore Polytechnic Institute | 01912722828 |
| 8. | 7935145652 | Mr. Md. Ashrafuzzaman Instructor (Food) | Gopalganj Polytechnic Institute | 01712615791 |
| 9. | 8048100535 | Mr. Md. Rezaul Karim Instructor (RAC) | Barguna Polytechnic Institute | 01712502242 |

২। উল্লেখ্য যে, উক্ত প্রশিক্ষণ কোর্সটি অনাবাসিক। প্রশিক্ষণার্থীগণকে প্রশিক্ষণ শুরুর দিন (০৭/০৮/২০১৮ খ্রিঃ) সকাল ৯:০০ টায় প্রশিক্ষণ ভেন্যুতে উপস্থিত হতে হবে।

৩। প্রশিক্ষণে অংশগ্রহণকারীগণ স্থায়ী প্রতিষ্ঠান হতে বিধি মোতাবেক টিএ ও ডিএ প্রাপ্য হবেন। প্রশিক্ষণার্থীগণ প্রশিক্ষণকালীন সময়ের জন্য ২য় শিফট এর ভাতা প্রাপ্য হবেন না।

৪। যথাযথ কর্তৃপক্ষের অনুমোদনক্রমে এ আদেশ জনস্বার্থে জারী করা হলো।

প্রাপকঃ

মহাপরিচালক

সেন্ট্রাল প্রকিউরমেন্ট টেকনিক্যাল ইউনিট (সিপিটিইউ),

ইমপ্লিমেন্টেশন মনিটরিং এন্ড ইভালুয়েশন ডিভিশন (আইএমইডি)

পরিকল্পনা মন্ত্রণালয়, শের-ই-বাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭।

(দৃষ্টি আকর্ষণঃ জনাব শেখ শরিফুল ইসলাম, সহকারী রক্ষণাবেক্ষণ প্রকৌশলী)

স্বাক্ষরিত/-

(মনজুরুল কাদের)

যুগ্ম-সচিব

ও

পরিচালক (প্রশাসন)

ফোনঃ ৯১১০৮১৩

অপর পৃষ্ঠা দ্রষ্টব্য..

স্মারক নং: ৩৭.০৩.০০০০.০৩৫.২৫.০০৩.১৬- ১০৫

তারিখ: ০২/০৮/২০১৮ খ্রিঃ।

সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় কার্যার্থে অনুলিপি দেয়া হলোঃ

- ১। পরিচালক (প্রশাসন/পরিকল্পনা ও উন্নয়ন/পিআইডব্লিউ/পিআইইউ/ভোকেশনাল), কারিগরি শিক্ষা অধিদপ্তর, ঢাকা।
- ২। অধ্যক্ষ, -----।
- ৩। প্রধান হিসাব রক্ষণ কর্মকর্তা, শিক্ষা মন্ত্রণালয়, ৪৫ পুরানা পল্টন, ঢাকা-১০০০।
- ৪। বিভাগীয় হিসাব নিয়ন্ত্রক, বিভাগীয় হিসাব নিয়ন্ত্রকের কার্যালয়, -----।
- ৫। সহকারী পরিচালক, শাখা-১/২, কারিগরি শিক্ষা অধিদপ্তর, ঢাকা।
- ৬। জেলা হিসাব রক্ষণ কর্মকর্তা, -----।
- ৭। জনাব -----।
- ৮। ভারপ্রাপ্ত কর্মকর্তা, আইসিটি সেল, কারিগরি শিক্ষা অধিদপ্তর, ঢাকা (পত্রটি অধিদপ্তরের ওয়েবসাইটে প্রকাশের জন্য অনুরোধ করা হলো)।
- ৯। পরিচালক, ট্রেনিং, দোহাটেক নিউ মিডিয়া, হোসেন টাওয়ার (৫ম তলা), ৪৩, নয়াপল্টন, ঢাকা-১০০০।
- ১০। মহাপরিচালক মহোদয়ের একান্ত সহকারী, কারিগরি শিক্ষা অধিদপ্তর, ঢাকা (মহাপরিচালক মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য)।
- ১১। সংশ্লিষ্ট নথি।

(খন্দকার হামায়ুন কবীর)

সংযুক্ত কর্মকর্তা (ট্রেনিং সেল)

ই-মেইলঃ training.dte.edu@gmail.com